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Extrato Mensal / Por Periodo
( ) ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGIAO HOW | CNPJ: 007.848.230/0001-54
il Nome do usuario: Alexandre Baptista da Silva
bradesco Data da operac3o: 06/05/2019 - 09h30

net empresa

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
03151 | 0066999-7 22.206,10 22.206,10

Extrato de: Ag: 3151 | CC: 0066999-7 | Entre 01/04/2019 e 30/04/2019

Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
29/03/2019  SALDO ANTERIOR 7.885,49
01/04/2019 o R O e e ONTEIR 206553 2.330,10 10.215,59

AGOO224MAO1001452000472 14472 1.067,00 11.282,59
D037 IMAGOAE 25208175 432178 900,00 12.182,59
02/04/2019  TARIFA TRANSFEREN VALOR 4 -12,00 12.170,59
03/042019  DOC CREDITO BT OMATICO 141796 941,04 13.111,63
TRATISF AUTORIZ ENTRE AGS 145923 464,90 13.576,53
PACTO LT RON COBRANCA 131 404,17 14.239,36
PAGTO ELETRON COBRANCA 132 614,00 13.625,36
0 ELETRON COBRANCA 133 -150,00 13.475,36
O EeETROTICO TRIBUTO 5162100 407,73 13.067,63
pERETONETTS e
s Soaintiets 2748561 -100,00 12.870,26
s Soaintiets 2748618 -1.148,00 11.722,26
i T\EIL\%?SPE 5966002 -115,48 11.606,78
04/04/2019 2&26%19'1}:4%838/3%-3%2800922 383922 450,00 12.056,78
0s/04/2019  DerooTO A%%%%g;gégg%'\‘n 6639511 1.239,00 13.295,78
09/04/2019 2&2632%?4?586?1%8%2%0 758 2188758 445,00 13.740,78
-
10/04/2019 222'1'3113'\;*&5{583(7:/32'2%%005 " 7312546 95,00 13.135,78
RE?'I;—SRCIU(;—OOSMI@?Z(—:(())IO1538405 153840 239,79 12.895,99
15/04/2019 222'1%17'\:3;'4%85%/699%%08691 8679691 1.020,00 13.915,99
AMETISTA SERVICOS DIGITAIS LTDA 8657 695,80 14.611,79
AMETISTA SERVICOS DIGITAIS LTDA 8657 811,44 15.423,23
AMETISTA SERVICOS DIGITAIS LTDA 8657 464,52 15.887,75
CARIER ?fr\e'\lsg?iaRIQA 10419 -80,00 15.807,75
16/04/2019  [RANSE FDO dsreDBOaC;;tE's?a BANK 6025758 -316,00 15.491,75
s Soaintiels 2748599 -150,00 15.341,75
DD N NET 6025758 -10,15 15.331,60
17/04/2019 ~ DEP-DINHEIRO C/C-BDN 8030234 802,00 16.133,60

AG01101MAQO038030SEQ02234
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18/04/2019 ASSOCIACAO PARA SERVICOS DA REGI 3151540 131,00 16.264,60
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Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
LED DIETITULCC H BANK 8242159 -14.929,14 3.347,46
O e N ET 8242159 -10,15 3.337,31
22/04/2019 ;Eﬁ;ﬁﬁgggé;%glg%%'\‘@um 1081948 2.812,95 6.150,26
I
e e A o P 2748630 -478,00 5.722,26
s T\EII_\E(F)(/)'S\‘FF 5966002 115,48 5.606,78
vioas T\EIL\%?SPE 5969957 -49,99 5.556,79
23/04/2019 o R e 28 1.650,15 7.206,94
24/04/2019 2&2'20319”3*:4%822/6%%%09588 4613588 1.024,00 10.362,94
/32%122%?583%%_7%%09800 6637800 2:455,00 12.817,94
25/04/2019 /3226%%%80%&%%098 " 4841848 960,00 13.777,94
26/04/2019  OPOSENTRE AGS DINHEIRO 1060379 304,60 14.082,54
20/04/2019  OTPOSIVIRE 805 DIIEIRO 1100023 400,00 15.152,54
B oo PUIEIRO 1100023 1.445,00 16.597,54
30/04/2019  RANSF AUTORIZ FNREAGS 215727 984,00 17.581,54
Total 29.823,50 -20.127,45 17.581,54
Os dados acima tém como base 06/05/2019 as 09h30 e estdo sujeitos a atteragGes.
Ultimos Lancamentos
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
02/05/2019 _ SALDO ANTERIOR 18.168,24
03/05/2019 | AANSE CCPARA CC R o 1114489 1.098,90 19.267,14
TARIFA TRANSFEREN VALOR 1 -33,00 19.234,14
06/05/2019 [ ETRANSE ELET DISFON 4242614 741,69 19.975,83
Total 1.840,59 -33,00 19.975,83

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha histdrico de saldo para o periodo pesquisado.

Os dados acima tém como base 06/05/2019 as 09h30 e estdo sujeitos a alteragles.
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